DECRETO N.º 02/2019
CONCEDE FÉRIAS COLETIVAS

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE PERITIBA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Peritiba e;

Considerando: o Art. 111, Inciso X, da Lei Orgânica do Município de Peritiba;

Considerando: Art. 68, do Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de 02 de dezembro de 1999;

Considerando: O período de recesso escolar com o fim do ano letivo de 2018 e o início do ano letivo para o Exercício de 2019, previsto somente para fevereiro de 2019, período este que os serviços serão mantidos em caráter essencial;

RESOLVE:

         Art. 1º CONCEDER, férias aos seguintes servidores lotados na Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Turismo:
	NOME
	CARGO
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERIODO FERIAS

	Adilson Antônio Galli
	Professor
	01/12/17 a 30/11/18
	02/01 a 31/01/19

	Adilson Antônio Galli
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Adriana Tavares
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Adriana Tavares
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Angela Lucia Sulzbach Spielmann
	Servente de Serviços Internos
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Bernadete Muller
	Servente de Serviços Internos
	20/03/17 a 19/03/18
	02/01 a 31/01/19

	Claudia Camillo Miozzo
	Merendeira
	11/10/17 a 10/10/18
	02/01 a 31/01/19

	Cleci Reitel
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Cleci Reitel
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Cleonilde Tereza Thomaz
	Servente de Serviços Internos
	01/02/16 a 31/01/17
	02/01 a 31/01/19

	Cleusa Simon Berno
	Professor
	01/08/17 a 31/07/18
	02/01 a 31/01/19

	Cleusa Simon Berno
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Cristiane Salete Hoffmann da Costa
	Diretor de Escola
	01/12/17 a 30/11/18
	02/01 a 31/01/19

	Dulci Dahmer Ferrari
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Dulci N. Rauber Bacca
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Dulci N. Rauber Bacca
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Elaine Hackbart de Oliveira
	Motorista
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Fabricia Schoenell
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Eliane Marisa Henn Fischer
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 28/01/18

	Fabiangela de Oliveira
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 28/01/18

	Inelve Razera Pissaia
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Inelve Razera Pissaia
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Ivan Luiz Simon
	Motorista
	14/01/18 a 13/01/19
	02/01 a 31/01/19

	Jacinta I. Boll Trentini
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Jacinta I. Boll Trentini
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Juriela Nissola de Simas
	Professor
	01/01/18 a 21/12/18
	02/01 a 28/01/18

	Kelin Sibila Simon Paggi
	Professor
	02/01/18 a 01/01/19
	02/01 a 31/01/19

	Kelin Sibila Simon Paggi
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Leocir Luis Miozzo
	Técnico em Educação Física
	02/01/18 a 01/01/19
	02/01 a 31/01/19

	Leticia Fernanda Lawrenz
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Leticia Fernanda Lawrenz
	Professor
	01/02/18 a 31/12/18
	02/01 a 28/01/19

	Lisméri Terezinha Roos Rigo
	Servente de Serviços Internos
	15/06/17 a 14/06/18
	02/01 a 31/01/19

	Lucia Hanauer Sordi
	Servente de Serviços Internos
	02/01/18 a 01/01/19
	02/01 a 31/01/19

	Luana Carolina Schardong
	Secretario de Educação Cultura Esporte e Turismo
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Marcia Rosani Marafon
	Atendente de Biblioteca
	09/09/17 a 08/09/18
	02/01 a 31/01/19

	Mariluci Sordi Klein
	Coordenador Pedagógico
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Marizete Petter Maltauro
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Marizete Petter Maltauro
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Marizete Nogueira Araujo
	Professor
	01/02/18 a 31/12/18
	02/01 a 28/01/19

	Marlene Klein
	Secretário Adjunto
	06/02/18 a 05/02/19
	02/01 a 31/01/19

	Marta Salete Bays
	Monitor de Creche
	05/01/18 a 04/01/19
	02/01 a 31/01/19

	Nádia Auler Hassemer
	Professor
	11/04/17 a 10/04/18
	02/01 a 31/01/19

	Paula R. Gerardt Deitos
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Paula R. Gerardt Deitos
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Ronei R. Schumacher
	Motorista
	04/01/18 a 03/01/19
	02/01 a 31/01/19

	Rosa Rauber
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Rosa Rauber
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Roselei da Silva Pissaia
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Roselei da Silva Pissaia
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Sandra Maria Cagnini
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

	Sandra Maria Cagnini
	Professor
	01/01/18 a 31/12/18
	02/01 a 31/01/19

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE

MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 02 de Janeiro de 2019.

JONAS SIMON
Prefeito em Exercício
Registrado e Publicado

Em., 02/Janeiro/2019.

Celestino Borges Vieira
Responsável pela publicação